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FEDERATA ATLETIKE E KOSOVES            
ATHLETIC FEDERATION OF KOSOVA         
 

 

BILTENI I GARES 
 

Kupa e Kosovës për Pionier  - Mitrovicë, 11.07.2020 
 

Disip.: 100m - Femra - U14 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Disiplina Plas. Rezultati Pikët 
490 Vesa Jusufi 30.04.2007 PRI 13 U14 100m 1 13.78 9 
113 Medina Fejza 01.09.2008 PRI 12 U14 100m 2 14.42 7 
671 Elona Peci 02.11.2007 KAL 13 U14 100m 3 14.42 6 

1008 Arbesa Ademi 24.02.2007 MIT 13 U14 100m 4 14.79 5 
215 Erisë Avdullahu 20.05.2009 PRI 11 U12 100m 5 14.82 4 
734 Firdevse Alishani 03.04.2007 PRI 13 U14 100m 6 15.08 3 

1003 Enilda Zeqiri 28.03.2008 BLI 12 U14 100m 7 15.13 2 
1041 Selina Gashi 2008 THE 12 U14 100m 8 15.27 1 
491 Dea Halimi  04.10.2008 PRI 12 U14 100m 9 15.52   
862 Arianita Hoxha 12.09.2007 PRI 13 U14 100m 9 15.52   
922 Erisa Nika 12.04.2008 PRI 12 U14 100m 11 15.81   
915 Erijona Hereqi 16.05.2008 PRI 12 U14 100m 12 15.84   

1005 Blinera Ibrahimi 06.08.2007 MIT 13 U14 100m 13 16.08   
474 Klea Keçi 07.04.2009 PRI 11 U12 100m 14 16.36   

1030 Sabina Kojić 25.02.2011 ENV 9 U10 100m 15 16.60   
670 Leona Peci 02.11.2007 KAL 13 U14 100m 16 16.73   
538 Arjeta Krasniqi 22.04.2007 THE 13 U14 100m 17 16.89   
459 Rina Shala 15.06.2010 TRE 10 U12 100m 18 17.17   

1021 Rinesa Mani 09.06.2010 LLA 10 U12 100m 19 17.24   
1006 Anda Asllani 29.03.2008 MIT 12 U14 100m 20 17.26   
722 Sumea Deliqi 25.02.2008 TRE 12 U14 100m 21 17.54   
826 Alisa Abazović 24.11.2011 ENV 9 U10 100m 22 17.56   
957           100m 23 17.66   

1020 Lura Murati 29.05.2012 LLA 8 U10 100m 24 17.94   
394 Magbule Azemi 24.02.2009 FKO 11 U12 100m 25 17.98   

1014 Erza Smakiqi 30.09.2007 MIT 13 U14 100m 26 18.07   
649 Rina Krasniqi 2009 THE 11 U12 100m 27 18.12   

1068 Minela Abazović 05.12.2010 ENV 10 U12 100m 28 18.67   
438 Rinesa Rushiti 08.02.2010 FKO 10 U12 100m 29 18.78   
679 Anita Bazaj 30.05.2007 KAL 13 U14 100m 30 19.06   
890 Erijona Ramadani 29.08.2011 FKO 9 U10 100m 31 19.98   

1040 Amara Maxhuni 18.08.2012 KOV 8 U10 100m 32 21.84   
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Disip: 100m - Meshkuj - U14 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Disiplina Plas. Rezultati Pikët 
1086 Valdrin Hasani 07.02.2007 MIT 13 U14 100m 1 14.74 2.25 
1065 Eron Jshari 11.05.2007 TRE 13 U14 100m 2 14.93 1.75 
690 Tofë Tofaj 29.05.2009 JUN 11 U12 100m 3 15.42 1.5 
269 Amar Maxhuni 22.10.2008 KOV 12 U14 100m 4 15.51 1.25 

1036 Šemsudin Sijarić 22.02.2007 ENV 13 U14 100m 5 15.62 1 
1033 Aid Džogovć 08.10.2009 ENV 11 U12 100m 6 16.16 0.75 
429 Tahir Alaj 21.10.2007 JUN 13 U14 100m 7 16.56 0.5 
839 Adnan Ćorović 08.04.2008 ENV 12 U14 100m 8 16.94 0.25 

1082 Orges Rysha 28.12.2007 LPR 13 U14 100m 9 16.95   
1093 Diar Halili 10.03.2007 MIT 13 U14 100m 10 17.13   
837 Rejhan Ćorović 23.09.2009 ENV 11 M U12 11 17.73   

1015 Aldin Hoxha 24.11.2008 LPR 12 U14 100m 12 17.83   
1050 Eris Mehmeti 24.07.2013 T89 7 U10 100m 13 18.02   
1067 Fatih Onbashi 01.07.2009 TRE 11 U12 100m 14 18.70   
793 Jon Ramadani 2010 FKO 10 U12 100m 15 18.86   

1049 Lorik Aliu 09.03.2009 T89 11 U12 100m 16 18.99   
1063 Amir Deliqi 16.03.2010 TRE 10 U12 100m 17 20.63   
512 Dionit Aliu 18.01.2008 MIT 12 U14 100m ###### DQ   

 

Disip.: 300m - Femra - U14     
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Disiplina Plas. Rezultati Pikët 
490 Vesa Jusufi 30.04.2007 PRI 13 U14 300m 1 45.98 9 
113 Medina Fejza 01.09.2008 PRI 12 U14 300m 2 48.27 7 
215 Erisë Avdullahu 20.05.2009 PRI 11 U12 300m 3 48.68 6 

1008 Arbesa Ademi 24.02.2007 MIT 13 U14 300m 4 49.62 5 
671 Elona Peci 02.11.2007 KAL 13 U14 300m 5 51.37 4 

1041 Selina Gashi 2008 THE 12 U14 300m 6 52.21 3 
491 Dea Halimi  04.10.2008 PRI 12 U14 300m 7 53.34 2 
474 Klea Keçi 07.04.2009 PRI 11 U12 300m 8 53.92 1 
915 Erijona Hereqi 16.05.2008 PRI 12 U14 300m 9 54.59   

1089 Erza Gashi 09.07.2008 THE 12 U14 300m 10 63.00   
975 Olta Kastrati 2008 FKO 12 U14 300m 11 63.97   
585 Gerta Gashi 26.08.2007 THE 13 U14 300m 12 65.52   
679 Anita Bazaj 30.05.2007 KAL 13 U14 300m 13 66.54   
824 Anida Destanović 21.04.2008 ENV 12 U14 300m 14 68.84   
352 Oketa Gega 15.04.2007 BES 13 U14 300m - DQ   
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Disip.: 300m  - Meshkuj - U14    
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Disiplina Plas. Rezultati Pikët 
88 Lorent Mazreku 24.04.2007 MAL 13 U14 300m 1 46.09 2.25 

1036 Šemsudin Sijarić 22.02.2007 ENV 13 U14 300m 2 52.08 1.75 
1033 Aid Džogovć 08.10.2009 ENV 11 U12 300m 3 52.88 1.5 
429 Tahir Alaj 21.10.2007 JUN 13 U14 300m 4 55.86 1.25 

1029 Dion Haxha 06.08.2010 TRE 10 U12 300m 5 57.21 1 
1031 Ajlan Džogovć 12.02.2011 ENV 9 U10 300m 6 59.95 0.75 
1086 Valdrin Hasani 07.02.2007 MIT 13 U14 300m 7 60.13 0.5 
1050 Eris Mehmeti 24.07.2013 T89 7 U10 300m 8 61.44 0.25 
1093 Diar Halili 10.03.2007 MIT 13 U14 300m 9 62.43   
837 Rejhan Ćorović 23.09.2009 ENV 11 U12 300m 10 62.95   

1035 Anes Sijarić 11.09.2009 ENV 11 U12 300m 11 63.31   
830 Amin Destanović 23.07.2009 ENV 11 U12 300m 12 64.80   

1027 Bledion Isufi 28.08.2008 TRE 12 U14 300m 13 67.55   
1049 Lorik Aliu 09.03.2009 T89 11 U12 300m 14 68.52   

 

Disip.: 600m - Femra - U14     
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Disiplina Plas. Rezultati Pikët 
196 Ornela Belegu 27.05.2008 BES 12 U14 600m 1 1:54.19 9 
932 Velona Mani 03.04.2010 LLA 10 U12 600m 2 1:58.87 7 
757 Elda Hyseni 17.08.2007 LLA 13 U14 600m 3 2:11.04 6 

1013 Kanita Azemi 24.09.2007 MIT 13 U14 600m 4 2:24.50 1.25 
 

Disip.: 800m  - Meshkuj - U14    
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Disiplina Plas. Rezultati Pikët 
387 Maldrit Morina 29.03.2009 PRI 11 U12 800m 1 2:47.37 2.25 
758 Valon Mani 10.11.2007 LLA 13 U14 800m 2 2:47.47 1.75 

1011 Amar Hajra 10.11.2011 MIT 9 U10 800m 3 2:54.82 1.5 
835 Jaho Medjedović 01.04.2007 ENV 12 U14 800m 4 3:08.18 1.25 
836 Enes  Medjedović 05.12.2008 ENV 12 U14 800m 5 3:45.10 1 

1037 Fatlum Gërguri 24.09.2010 MIT 10 U12 800m 6 3:52.85 0.75 
 

Disip.: Gjatësi - Femra - U14     
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Disiplina Plas. Rezultati Pikët 
1006 Anda Asllani 29.03.2008 MIT 12 U14 Gjatësi 1 3.29 9 
922 Erisa Nika 12.04.2008 PRI 12 U14 Gjatësi 2 3.22 7 

1014 Erza Smakiqi 30.09.2007 MIT 13 U14 Gjatësi 3 3.04 6 
1003 Enilda Zeqiri 28.03.2008 BLI 12 U14 Gjatësi 4 3.03 5 
649 Rina Krasniqi 2009 THE 11 U12 Gjatësi 5 2.89 4 
538 Arjeta Krasniqi 22.04.2007 THE 13 U14 Gjatësi 6 2.87 3 
459 Rina Shala 15.06.2010 TRE 10 U12 Gjatësi 7 2.66 1 

1089 Erza Gashi 09.07.2008 THE 12 U14 Gjatësi 7 2.66 1 
1030 Sabina Kojić 25.02.2011 ENV 9 U10 Gjatësi 9 2.37   
1032 Samedina Kojić 30.01.2009 ENV 11 U12 Gjatësi 10 2.34   
827 Enida Destanović 21.04.2008 ENV 12 U14 Gjatësi 11 2.33   
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352 Oketa Gega 15.04.2007 BES 13 U14 Gjatësi 12 2.25   
826 Alisa Abazović 24.11.2011 ENV 9 U10 Gjatësi 13 1.81   

 

Disip.: Gjatësi - Meshkuj - U14    
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Disiplina Plas. Rezultati Pikët 
512 Dionit Aliu 18.01.2008 MIT 12 U14 Gjatësi 1 4.50 9 

88 Lorent Mazreku 24.04.2007 MAL 13 U14 Gjatësi 2 3.87 3.5 
690 Tofë Tofaj 29.05.2009 JUN 11 U12 Gjatësi 3 3.85 3 

1007 Arber Sadiku 12.01.2007 MIT 13 U14 Gjatësi 4 3.17 1.25 
838 Hanan Ćorović 20.06.2007 ENV 13 U14 Gjatësi 5 3.00 1 

1015 Aldin Hoxha 24.11.2008 LPR 12 U14 Gjatësi 6 2.90 0.75 
1082 Orges Rysha 28.12.2007 LPR 13 U14 Gjatësi 7 2.88 0.5 

830 Amin Destanović 23.07.2009 ENV 11 U12 Gjatësi 8 2.83 0.25 
1035 Anes Sijarić 11.09.2009 ENV 11 U12 Gjatësi 9 2.25   

 

Disip.: Gjyle - Femra - U14     
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Disiplina Plas. Rezultati Pikët 
734 Firdevse Alishani 03.04.2007 PRI 13 U14 Gjyle 1 8.45 4.5 

1094 Vlera Kryeziu 14.02.2007 PRZ 13 U14 Gjyle 2 7.50 1.75 
824 Anida Destanović 21.04.2008 ENV 12 U14 Gjyle 3 7.31 1.5 

1081 Nartila Gega 25.08.2008 BES 12 U14 Gjyle 4 7.20 1.25 
1032 Samedina Kojić 30.01.2009 ENV 11 U12 Gjyle 5 7.02 1 
1085 Emsela Elezović 10.07.2007 PRZ 13 U14 Gjyle 6 6.77 0.75 
585 Gerta Gashi 26.08.2007 THE 13 U14 Gjyle 7 5.83 0.5 
827 Enida Destanović 21.04.2008 ENV 12 U14 Gjyle 8 5.78 0.25 

 

Disip.: Gjyle - Meshkuj - U14    
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Disiplina Plas. Rezultati Pikët 
1007 Arber Sadiku 12.01.2007 MIT 13 U14 Gjyle 1 10.19 9 
838 Hanan Ćorović 20.06.2007 ENV 13 U14 Gjyle 2 9.56 7 
839 Adnan Ćorović 08.04.2008 ENV 12 U14 Gjyle 3 9.32 3 

1028 Vlerson Isufi 10.07.2007 TRE 13 U14 Gjyle 4 8.87 1.25 
1048 Enton Mazhiqi 2008 KOV 12 U14 Gjyle 5 8.55 1 
1090 Bekim Krasniqi 19.11.2007 THE 13 U14 Gjyle 6 6.00 0.75 
1075 Meriton Isufi 03.10.2008 TRE 12 U14 Gjyle 7 5.65 0.5 

 

Disip.: 4x100m - Femra - U14     
 
 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Klubi Gjinia Kateg. Plas. Rezultati Pikët 
1 M.Fejza,E.Avdullahu,V.Jusufi,K.Keqi PRI F U14 1 58.14 18 
2 F.Alishani, E.Nika, A.Hoxha,D.Halimi PRI F U14 2 61.78 14 
3 A.Ademi,A.Asllani,B.Ibrahimi,E.Smakiqi MIT F U14 3 66.00 12 
4 S.Gashi,A.Krasniqi,E.Gashi,R.Krasniqi THE F U14 4 68.97 10 
5 A.Destanovic,S.Koiq,A.Abozoviq,S.Koiq ENV F U14 5 69.90 8 
6 E.Hyseni,V.Mani,R.Mani,L.Murati LLA F U14 6 70.22 6 
7 R.Rushiti,M.Azemi,O.Kastrati,E.Ramadani FKO F U14 7 75.45 1 
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Disip.: 4x100m - Meshkuj - U14    
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Klubi Gjinia Kateg. Plas. Rezultati Pikët 
1 V.Hasani,D.Haliti,A.Sadiku,D.Aliu MIT M U14 1 62.02  4.5 
2 A.Qeriviq,J.Mexhedoviq,A.Gjokoviq,S.Sjariq ENV M U14 2 64.14  3.5 
3 R.Qeroviq,A.Destanoviq,A.Gjokoviq,E.Megjedoviq ENV M U14 3 75.18  3 
  D. Hoxha TRE M U14   DQ   

 

Disip.: 100m - Femra - U16     
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Disiplina Plas. Rezultati Pikët 
805 Emine Jenuzi 26.04.2006 PRZ 14 U16 100m 1 13.25 9 
803 Deivinë Hajdari 23.01.2006 LLA 14 U16 100m 2 13.73 7 
556 Alina Haradini 18.05.2006 MIT 14 U16 100m 3 13.96 6 
297 Amela Kelmendi 12.09.2005 PRI 15 U16 100m 4 14.10 5 
709 Melisa Muharremi 05.05.2006 MIT 14 U16 100m 5 14.86 4 
807 Saradna Kastrati 19.07.2006 PRZ 14 U16 100m 6 15.06 3 
928 Donika Fazliu 14.08.2006 BLI 14 U16 100m 7 15.43 2 
733 Artina Nika 21.04.2006 PRI 14 U16 100m 7 15.43 2 
268 Arta Berisha  25.06.2005 PRZ 15 U16 100m 9 15.57   
466 Arbresha Deliu 12.03.2006 MIT 14 U16 100m 10 15.73   
771 Djellza Berisha 21.05.2006 THE 14 U16 100m 11 16.61   

1064 Edibe Onbashi 12.10.2006 TRE 14 U16 100m 12 16.77   
351 Alisa Gashi 04.07.2005 BES 15 U16 100m 13 16.81   

 

Disip.: 100m - Meshkuj - U16     
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Disiplina Plas. Rezultati Pikët 
457 Enis Bytyqi 09.07.2005 MAL 15 U16 100m 1 12.37 9 
443 Florian Mazreku 2005 MAL 15 U16 100m 2 12.74 7 
446 Olti Bytyqi 01.07.2005 MAL 15 U16 100m 3 12.79 6 

1010 Erjon Shabani 13.04.2006 MIT 14 U16 100m 4 12.97 5 
1009 Ibush Ademi 15.11.2005 MIT 15 U16 100m 5 13.05 2 
719 Albion Hajdari 13.12.2005 TRE 15 U16 100m 6 13.38 0.75 
760 Dijon Miftari 19.07.2006 FKO 14 U16 100m 7 13.60 0.5 

1012 Meriton Zenullahi 04.08.2006 MIT 14 U16 100m 8 13.62 0.25 
725 Rasim Abazoviċ 04.02.2006 ENV 14 U16 100m 9 13.99   
320 Rinor Rushiti 03.08.2006 FKO 14 U16 100m 10 14.03   
818 Rijad Sadiku 10.01.2005 BLI 15 U16 100m 11 14.24   

1066 Leart Peci 26.02.2006 TRE 14 U16 100m 12 14.34   
718 Emir Hajdari 08.12.2005 TRE 15 U16 100m 13 14.48   
819 Roland Zeqiri 21.04.2006 BLI 14 U16 100m 14 14.50   
780 Qendrim Behrami 2006 TRE 14 U16 100m 15 15.28   

1088 Shukri Kastrati 17.04.2006 LPR 14 U16 100m 16 15.60   
820 Leon Banushi 16.02.2006 BLI 14 U16 100m 17 15.90   

1080 Erjon Peci  23.09.2005 TRE 15 U16 100m 18 15.98   
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Disip.: 300m - Femra - U16     
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Disiplina Plas. Rezultati Pikët 
805 Emine Jenuzi 26.04.2006 PRZ 14 U16 300m 1 45.63 9 
556 Alina Haradini 18.05.2006 MIT 14 U16 300m 2 46.97 7 
803 Deivinë Hajdari 23.01.2006 LLA 14 U16 300m 3 48.62 6 
709 Melisa Muharremi 05.05.2006 MIT 14 U16 300m 4 51.62 5 
466 Arbresha Deliu 12.03.2006 MIT 14 U16 300m 5 52.13 4 
297 Amela Kelmendi 12.09.2005 PRI 15 U16 300m 6 53.30 1.5 
790 Rinesë Gashi 28.02.2007 THE 13 U14 300m 7 56.13 0.5 

 

Disip.: 300m - Meshkuj - U16     
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Disiplina Plas. Rezultati Pikët 
457 Enis Bytyqi 09.07.2005 MAL 15 U16 300m 1 38.64 9 
760 Dijon Miftari 19.07.2006 FKO 14 U16 300m 2 45.44 1.75 

1012 Meriton Zenullahi 04.08.2006 MIT 14 U16 300m 3 45.82 1.5 
1066 Leart Peci 26.02.2006 TRE 14 U16 300m 4 48.27 1.25 
765 Melos Bajrami 29.05.2005 TRE 15 U16 300m 5 49.30 1 

1091 Aril Gega 10.07.2006 THE 14 U16 300m 6 52.16 0.75 
312 Atdhe Gashi 27.07.2006 THE 14 U16 300m 7 58.74 0.5 

 

Disip.: 600m - Femra - U16     
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Disiplina Plas. Rezultati Pikët 
751 Elmedina Rushiti 31.10.2005 MIT 15 U16 600m 1 1:47.08 9 
298 Ejona Shala 07.03.2005 LLA 15 U16 600m 2 1:48.06 7 
916 Gerta Gashi 05.06.2007 PRI 13 U14 600m 3 2:03.36 6 

 

Disip.: 800m - Meshkuj - U16     
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Disiplina Plas. Rezultati Pikët 
96 Bleor Ivanja 25.12.2005 KAL 15 U16 800m 1 2:21.68 2.25 

112 Granit Shabani 30.01.2005 PRI 15 U16 800m 2 2:22.98 1.75 
716 Yll Kelmendi 20.11.2005 TRE 15 U16 800m 3 2:23.58 1.5 
774 Leonard Berisha  21.04.2006 THE 14 U16 800m 4 3:15.80 1.25 

 

Disip.: 1500m - Femra - U16     
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Disiplina Plas. Rezultati Pikët 
770 Rina Leci 03.02.2005 PRI 15 U16 1500m 1 6:45.36 2.25 
338 Jehonë Morina 01.03.2006 PRI 14 U16 1500m 2 6:52.10 1.75 

 

Disip.: Gjatësi - Femra - U16     
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Disiplina Plas. Rezultati Pikët 
513 Verona Peci 17.05.2005 MIT 15 U16 Gjatësi 1 4.26 9 
781 Gentiana Murati 23.10.2005 MIT 15 U16 Gjatësi 2 3.95 7 
733 Artina Nika 21.04.2006 PRI 14 U16 Gjatësi 3 3.61 6 
807 Saradna Kastrati 19.07.2006 PRZ 14 U16 Gjatësi 4 3.55 5 
790 Rinesë Gashi 28.02.2007 THE 13 U14 Gjatësi 5 2.88 1 
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Disip.: Gjatësi - Meshkuj - U16     
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Disiplina Plas. Rezultati Pikët 
1009 Ibush Ademi 15.11.2005 MIT 15 U16 Gjatësi 1 5.06 9 
443 Florian Mazreku 2005 MAL 15 U16 Gjatësi 2 4.88 7 

1010 Erjon Shabani 13.04.2006 MIT 14 U16 Gjatësi 3 4.71 6 
785 Unik Veseli 21.02.2006 MIT 14 U16 Gjatësi 4 4.67 5 
814 Ledijon Kafexholli 07.12.2005 MAL 15 U16 Gjatësi 5 4.64 4 
292 Elmir Ćeman 16.07.2005 ENV 15 U16 Gjatësi 6 4.58 3 
725 Rasim Abazoviċ 04.02.2006 ENV 14 U16 Gjatësi 7 4.19 0.5 

1091 Aril Gega 10.07.2006 THE 14 U16 Gjatësi 8 4.06 0.25 
1088 Shukri Kastrati 17.04.2006 LPR 14 U16 Gjatësi 9 3.82   
1080 Erjon Peci  23.09.2005 TRE 15 U16 Gjatësi 10 3.30   
834 Danis Destanović 19.03.2008 ENV 12 U14 Gjatësi 11 3.12   
320 Rinor Rushiti 03.08.2006 FKO 14 U16 Gjatësi 12 3.11   
312 Atdhe Gashi 27.07.2006 THE 14 U16 Gjatësi 13 2.21   

 

Disip.: Gjyle - Femra - U16     
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Disiplina Plas. Rezultati Pikët 
878 Sara Kutleshi 26.05.2005 LLA 15 U16 Gjyle 1 8.51 2.25 
445 Orinda Gega 08.03.2005 BES 15 U16 Gjyle 2 7.41 1.75 
786 Gentiana Peci 30.08.2006 MIT 14 U16 Gjyle 3 6.89 1.5 
710 Amela Haradini 18.05.2006 MIT 14 U16 Gjyle 4 6.65 1.25 
513 Verona Peci 17.05.2005 MIT 15 U16 Gjyle 5 6.56 1 
768 Tringa Iballi 2006 THE 14 U16 Gjyle 6 5.90 0.75 

 

Disip.: Gjyle - Meshkuj - U16     
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Disiplina Plas. Rezultati Pikët 
553 Amel Abazović 04.08.2005 ENV 15 U16 Gjyle 1 13.72 9 
897 Albion Kuqi 28.04.2005 JUN 15 U16 Gjyle 2 12.94 7 
814 Ledijon Kafexholli 07.12.2005 MAL 15 U16 Gjyle 3 12.09 6 
355 Luan Hyseni 05.09.2005 MIT 15 U16 Gjyle 4 10.30 2.5 
785 Unik Veseli 21.02.2006 MIT 14 U16 Gjyle 5 9.50 1 
159 Arbias Berisha 02.06.2005 MAL 15 U16 Gjyle 6 9.44 0.75 
506 Albion Musa 27.02.2006 T89 14 U16 Gjyle 7 8.79 0.5 
937 Usejd Morina 08.08.2007 TRE 13 U14 Gjyle 8 8.59 0.25 
877 Almas Shabani 17.03.2005 PRZ 15 U16 Gjyle 9 8.54   

1056 Luan Meholli 08.06.2006 T89 14 U16 Gjyle 10 7.19   
 

Disip.: Disk - Femra - U16     
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Disiplina Plas. Rezultati Pikët 
710 Amela Haradini 18.05.2006 MIT 14 U16 Disk 1 20.02 2.25 
202 Valjeta Krasniqi 20.04.2005 THE 15 U16 Disk 2 19.77 1.75 
445 Orinda Gega 08.03.2005 BES 15 U16 Disk 3 19.49 1.5 
786 Gentiana Peci 30.08.2006 MIT 14 U16 Disk 4 18.49 1.25 
878 Sara Kutleshi 26.05.2005 LLA 15 U16 Disk 5 15.44 1 
768 Tringa Iballi 2006 THE 14 U16 Disk 6 14.38 0.75 
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Disip.: Disk - Meshkuj - U16     
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Disiplina Plas. Rezultati Pikët 
553 Amel Abazović 04.08.2005 ENV 15 U16 Disk 1 43.87 9 
897 Albion Kuqi 28.04.2005 JUN 15 U16 Disk 2 39.01 7 
355 Luan Hyseni 05.09.2005 MIT 15 U16 Disk 3 30.55 1.5 
937 Usejd Morina 08.08.2007 TRE 13 U14 Disk 4 24.59 1.25 
292 Elmir Ćeman 16.07.2005 ENV 15 U16 Disk 5 24.29 1 
159 Arbias Berisha 02.06.2005 MAL 15 U16 Disk 6 23.33 0.75 
727 Hamza Honsiċ 22.12.2005 ENV 15 U16 Disk 7 21.81 0.5 

1092 Jon Salihu 28.05.2005 THE 15 U16 Disk 8 17.45 0.25 
 

Disip.: Shtizë - Femra - U16     
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Disiplina Plas. Rezultati Pikët 
202 Valjeta Krasniqi 20.04.2005 THE 15 U16   1 18.20 2.25 
771 Djellza Berisha 21.05.2006 THE 14 U16   2 10.58 1.75 

 

Disip.: Shtizë - Meshkuj - U16     
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Disiplina Plas. Rezultati Pikët 
727 Hamza Honsiċ 22.12.2005 ENV 15 U16 Shtizë 1 34.20 2.25 
834 Danis Destanović 19.03.2008 ENV 12 U14 Shtizë 2 16.56 1.75 
877 Almas Shabani 17.03.2005 PRZ 15 U16 Shtizë 3 12.84 1.5 

 

Disip.: 4X100m - Femra - U16     
 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Klubi Kateg. Disiplina Plas. Rezultati Pikët 
1 M.Muharremi,E.Rushiti,A.Haradini,Al.Haradini, MIT U16 4X100m  1 56.78 18 
2 A.Nika,J.Murina,R.Leci,A.Kelmendi PRI U16 4X100m  2 59.33 14 
3 E.Elezoviq,A.Berisha,S.Kastrati,E.Jonuzi PRZ U16 4X100m  3 59.57 12 
4 V.Krasniqi,D.Berisha,R.Gashi,T.Iball THE U16 4X100m  4 1:04.10 10 
5 V.Peci,A.Deliu,G.Murati,G.Peci, MIT U16 4X100m  5 1:04.26 8 
6 A.Gashi,E.Belegu,O.Gega,O.gega BES U16 4X100m  6 1:06.35 3 

 

Disip.: 4X100m - Meshkuj - U16     
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Disiplina Plas. Rezultati Pikët 
1 O.Bytyqi,L.Kafegjolli,F.Mazreku,E.Bytyqi MAL U16 4X100m  1 49.75  18 
2 E.Shabani,M.Zejnullahu,U.Veseli,I.Ademi MIT U16 4X100m  2 51.58  7 
3 M.Bajrami,A.Hajdari,E.Jashari,I.Kelmendi TRE U16 4X100m  3 55.14  3 
4 H.Hansiq,R.Abazoviq,A.Abazoviq,E.Qeman ENV U16 4X100m  4 56.08  2.5 
5 A.Gega,J.Salihu,L.Berisha,A.Gashi THE U16 4X100m  5 67.43  2 
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U14 U16 Total 

BES M 0.00 F 10.25 BES M 0.00 F 6.25 BES 16.50 6 0.00 15 16.50 9 

BLI M 0.00 F 7.00 BLI M 0.00 F 2.00 BLI 9.00 9 0.00 15 9.00 12 

ENV M 26.00 F 10.75 ENV M 29.50 F 0.00 ENV 10.75 7 55.50 3 66.25 4 

FKO M 0.00 F 1.00 FKO M 2.25 F 0.00 FKO 1.00 10 2.25 8 3.25 13 

JUN M 6.25 F 0.00 JUN M 14.00 F 0.00 JUN 0.00 12 20.25 4 20.25 8 

KAL M 0.00 F 10.00 KAL M 2.25 F 0.00 KAL 10.00 8 2.25 8 12.25 11 

LLA M 1.75 F 19.00 LLA M 0.00 F 23.25 LLA 42.25 3 1.75 11 44.00 6 

MAL M 5.75 F 0.00 MAL M 67.50 F 0.00 MAL 0.00 12 73.25 1 73.25 3 

MIT M 28.75 F 38.25 MIT M 40.75 F 84.25 MIT 122.50 2 69.50 2 192.00 1 

LPR M 1.25 F 0.00 LPR M 0.00 F 0.00 LPR 0.00 12 1.25 13 1.25 15 

PRI M 2.25 F 91.50 PRI M 1.75 F 38.50 PRI 130.00 1 4.00 7 134.00 2 

PRZ M 0.00 F 2.50 PRZ M 1.50 F 38.00 PRZ 40.50 5 1.50 12 42.00 7 

KOV M 2.25 F 0.00 KOV M 0.00 F 0.00 KOV 0.00 12 2.25 8 2.25 14 

BUR M 0.00 F 0.00 BUR M 0.00 F 0.00 BUR 0.00 12 0.00 15 0.00 17 

T89 M 0.25 F 0.00 T89 M 0.50 F 0.00 T89 0.00 12 0.75 14 0.75 16 

THE M 0.75 F 22.00 THE M 5.00 F 18.75 THE 40.80 4 5.75 6 47.00 5 

TRE M 4.50 F 1.00 TRE M 9.00 F 0.00 TRE 1.00 10 13.50 5 14.50 10 

 
 

Plasmani i medaljeve femra U14 
 

Klubi Arta Argjend Bronz To 

PRI 4 3 2 9 

BES 1 0  0  1 

THE 1 0  0  1 

LLA  0 1 1 2 

MIT  0 1 1 2 

PRZ   1  0 1 

KAL  0 0  1 1 

ENV  0  0 1 1 

Total 6 6 6 18 
 

Plasmani i medaljeve femra U16 
 

Klubi Arta Argjend Bronz To 

MIT 4 3 2 9 

THE 2 2 0  4 

PRZ 2  0 1 3 

PRI 1 2 2 5 

LLA  0 2 2 4 

BES  0 0  1 1 

Total 9 9 8 26 
 

Plasmani i medaljeve femra U14-U16 
 

Klubi Arta Argjend Bronz To 

PRI 5 5 4 14 

MIT 4 4 3 11 

THE 3 2 0 5 

PRZ 2 1 1 4 

BES 1 0 1 2 

LLA 0 3 3 6 

KAL 0 0 1 1 

ENV 0 0 1 1 

Total 15 15 14 44 
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Plasmani i medaljeve meshkuj 
 u14 
 

Klubi Arta Argjend Bronz To 

MIT 4  0 1 5 

MAL 1 1  0 2 

PRI 1  0  0 1 

ENV 0  3 3 6 

TRE  0 1  0 1 

LLA  0 1 0  1 

JUN  0 0  2 2 

Total 6 6 6 18 
 

Plasmani i medaljeve 
 meshkuj u16 

 

Klubi Arta Argjend Bronz To 

MAL 3 2 2 7 

FKO 3 1 0  4 

MIT 1 1 3  5 

KAL 1 0  0   1 

JUN 0  2 0   2 

PRI  0 1  0  1 

TRE  0 1  0  1 

ENV  0  0 2  2 

PRZ    0 1 1 

Total 8 8 8 24  
 

Plasmani i medaljeve  
meshkuj u14-U16 
 

Klubi Arta Argjend Bronz To 

MIT 5 1 4 10 

MAL 4 3 2  9 

ENV 3 4 3  10 

KAL 1  0 0   1 

PRI 1 1  0  2 

JUN  0 2 2  4 

FKO  0 1  0  1 

TRE  0 1 2  3 

LLA  0 1 0   1 

PRZ  0 0  1 1 

Total 14 14 14 42  
 

 
Plasmani i medaljeve meshkuj  
dhe femra u14 
 

Klubi Arta Argjend Bronz To 

PRI 5 3 2  10 

MIT 4 1 2  7 

MAL 1 1 0   2 

BES 1 0  0   1 

THE 1  0  0  1 

ENV  0 3 4  7 

LLA  0 2 1  3 

TRE  0 1 0   1 

PRZ 0  1 0   1 

JUN 0   0 2  2 

KAL  0 0  1 1 

Total 12 12 12 36  
 

Plasmani i medaljeve meshkuj dhe 
femra u16 

 

Klubi Arta Argjend Bronz To 

MIT 5 4 5 14 

MAL 3 2 2  7 

ENV 3 1  0  4 

PRZ 2  0 2  4 

THE 2 2 0   4 

PRI 1 3 2  6 

KAL 1  0 0   1 

LLA  0 2 2  4 

JUN 0  2 0   2 

FKO  0 1 0   1 

TRE  0  0 2  2 

BES  0  0 1 1 

Total 17 17 16  50 
 

Plasmani i medaljeve meshkuj 
 dhe femra u14-U16 
 

Klubi Arta Argjend Bronz To 

MIT 9 5 7 21 

PRI 6 6 4 16 

MAL 4 3 2 9 

ENV 3 4 4 11 

THE 3 2 0  5 

PRZ 2 1 2 5 

KAL 1  0 1 2 

BES 1  0 1 2 

LLA  0 4 3 7 

JUN  0 2 2 4 

TRE  0 1 2 3 

FKO  0 1 0  1 

Total 29 29 28 86 
 

 


